证券代码
：

000651

证券简称
：

格力电器 公告编号
：

2009-37

珠海格力电器股份有限公司八届二次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

本公司于

2009

年

7

月

17

日以电子邮件方式发出关于召开八届二次董事会的通知，会议于

2009

年

7

月

21

日以通讯表决的方式召开，应参加表决的董事

9

人，实际参加表决的董事

9

人。 会议符合《公司法》和《公司章程》相关规定。

经会议审议，与会董事以书面投票表决方式审议通过《关于聘任望靖东先生为公司董事会秘书的议案》。 经董事长朱江洪先生提名并经审议聘任望靖东先生

为公司第八届董事会秘书，任期至第八届董事会届满。 （表决结果：同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票）。

根据中国证监会 《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、 公司章程、 公司独立董事制度等规定， 公司独立董事就以上议案发表了独立意见： 经

认真审议， 我们认为望靖东先生的任职资格合法， 聘任程序合法， 同意聘任望靖东先生为公司第八届董事会秘书。

望靖东先生简历附后。

特此公告。

珠海格力电器股份有限公司

董事会

二

ＯＯ

九年七月二十二日

附件：望靖东先生简历

望靖东，男，

1970

年

4

月出生，硕士学历，具有注册会计师、律师资格。

1992

年

--1997

年 武汉洲际通信电源集团有限公司任技术员；

2000

年

--2002

年 审计署广州特派员办事处任主任科员；

2002

年

11

月加入本公司，历任财务

部部长、采购部部长、审计部部长；

2006

年

4

月至今，任公司总裁助理；

2008

年

1

月至今，任本公司财务负责人。

持有本公司股票

431,925

股。 没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

股票代码
：

０００９６１

股票简称
：

中南建设 公告编号
：

２００９－０３７

江苏中南建设集团股份有限公司

股东减持公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假
记载

、

误导性陈述或重大遗漏
。

一、股东减持情况

１

、股东减持股份情况

股东名称 减持方式

减持时间期

间

本次减持股份

股数（万

股）

占总股本比例

（

％

）

东北特殊钢

集团有限责

任公司

集中竞价交

易

２００９．７．１３ ８９．４５ ０．２９７６

２００９．７．１４ １４０．５５ ０．４６７７

２００９．７．１５ ５６．５ ０．０７２６

２００９．７．１６ ８３．５ ０．１０７２

大宗交易

其它方式

注：

２００９

年

７

月

１５

日，因公司非公开发行股份上市，总股本从原

３００

，

５３０

，

０００

股变为

７７８

，

５５９

，

４８４

股

２

、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

东北特殊

钢集团有

限责任公

司

股数 （万

股）

占总股本

比例（

％

）

股 数 （万

股）

占 总 股

本 比 例

（

％

）

合计持有股

份

２９５３．３３３ ３．７９３ ２５８３．３３３ ３．３１８

其中： 无限

售条件股份

１２３２．６５ １．５８３ ８６２．６５ １．１０８

有限售条件

股份

１７２０．６８３ ２．２１ １７２０．６８３ ２．２１

二、其他相关说明

１

、本次减持是否违反了《上市公司解除限售存量股份转让指导

意见》等有关规定：

□

是

√

否

其间任意

３０

天减持数量均未超过

１％

。

２

、本减持是否遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定

及其在《股权分置改革说明书》、《收购报告书》等文件中所做出的最低减持

价格等承诺：

√

是

□

否

三、备查文件

１

、相关股东减持情况说明；

２．

本所要求的其他文件。

特此公告

江苏中南建设集团股份有限公司董事会

二

○○

九年七月二十一日

今日公告导读
★

今日公告导读
★

今日公告导读
★

今日公告导读

制表
：

技术部

D10

东方基金 日常公告
B3

广发基金 日常公告
2

D11

银河基金 日常公告
2

A5

宝盈基金 日常公告
A10

光大保德信 更新招募书摘要
D7

民生加银 日常公告
D7

金鹰基金 日常公告
C7

交银施罗德 日常公告
3

B3

长盛基金 日常公告
2

C7

工银瑞信 日常公告
C7

摩根士丹利华鑫 日常公告
C7

银华基金 日常公告
D3

泰信基金 日常公告
2

D10

东吴基金 日常公告
版序 证券简称 证券代码 关键词

2009年 7 月

星期三

000021

长城开发长城开发正在
筹划海外投资事项

，

鉴于该事项涉及多
家上市公司同期进行信息披露

，

相关意
向投资事项将于

2009

年
7

月
23

日公告
，

公
司股票将于

2009

年
7

月
22

日停牌一天
。

000413,200413

宝石
Ａ

限售股
份解除限售提示

。

000418,200418

小天鹅
Ａ

临时股
东大会决议

。

000420

吉林化纤对外担保
。

000429,200429

粤高速
Ａ 8

月
6

日
召开

2009

年第一次临时股东大会
。

000559

万向钱潮短期融资券发
行完成

。

000560

昆百大
Ａ

董事会审议通过
设立控股子公司等议案

。

000586 *ST

汇源股票交易异常波
动

。

000607

华立药业大股东企业名
称变更

。

000610

西安旅游浙江博鸿投资
顾问有限公司减持公司股份

。

000612

焦作万方
8

月
6

日召开
2009

年度第一次临时股东大会
。

000651

格力电器董事会审议通
过

《

关于聘任望靖东先生为公司董事会
秘书的议案

》。

000673 ST

大水
8

月
12

日召开
2009

年度第一次临时股东大会
。

000681 *ST

远东临时股东大会
决议

。

000683

远兴能源
8

月
6

日召开
2009

年第八次临时股东大会
。

000703

世纪光华股权分置改革
追送承诺履行完毕

。

000712

锦龙股份预计
2009

年上
半年净利润约

6050

万元
，

同比增长
400%

至
450%

。

000717

韶钢松山
8

月
10

日召开
2009

年第一次临时股东大会
。

000720 *ST

能山
7

月
27

日召开
2009

年第三次临时股东大会的提示
。

000727

华东科技董事会决议暨
8

月
13

日召开
2009

年第四次临时股东大
会

。

000802

北京旅游调整景区门票
价格

，

公司以
2008

年四个景区游客数量
为基数测算

，

预计年增加收入
1200

万元
左右

。

000807

云铝股份
2009

年半年度
报告主要财务指标及分配预案

。

000818

锦化氯碱重大事项进展
及复牌公告

。

000856 *ST

唐陶股票交易异常
波动

。

000930

丰原生化
8

月
7

日召开
2009

年第一次临时股东大会
。

2009

年半

年度报告主要财务指标及分配预案
。

000961

中南建设股东减持公司
股份

。

000973

佛塑股份董事会审议通
过了

《

关于公司为控股子公司成都东盛
包装材料有限公司向成都高新区石羊农
村信用合作社申请人民币

4000

万元借款
提供担保以及对成都市小企业信用担保
有限责任公司为成都东盛包装材料有限
公司的担保提供反担保的议案

》。

000976

春晖股份预计
2009

年上
半年净利润约

-3500

万元
。

000996

中国中期股东减持公司
股份

。

002006

精功科技签订多晶硅铸
锭炉产品中标销售合同

。

002013

中航精机
2009

年半年度
业绩快报

。

002033

丽江旅游临时股东大会
决议

。

002034

美欣达终止筹划重大
资产重组事项暨公司股票复牌公告

。

002039

黔源电力董事会审议通
过董事会换届选举等议案

，

8

月
6

日召开
2009

年第一次临时股东大会
。

002060

粤水电
7

月
17

日
，

粤水
电与广东省揭阳市人民政府签订

《

揭阳
市区市政工程项目

BT

投资建设协议书
》，

本次
BT

建设为揭阳市区市政工程建设项
目

，

投资规模约为人民币
10

亿元
，

实际投
资额的确认以揭阳市财政局审定的总造
价为准

。

002070

众和股份
2009

年半年度
报告主要财务指标及分配预案

，

8

月
6

日
召开

2009

年第二次临时股东大会
。

002085

万丰奥威
2009

年半年度
业绩快报

。

002086

东方海洋董事会审议通
过增加公司经营范围等议案

，

8

月
7

日召
开
2009

年第二次临时股东大会
。

002127

新民科技
2009

半年度业
绩快报

。

002160

常铝股份股东减持公司
股份

。

002163

中航三鑫
2009

年半年度
报告主要财务指标及分配预案

。

8

月
6

日
召开

2009

年第二次临时股东大会
。

002174

梅花伞董事会审议通
过了

《

梅花伞业股份有限公司巡检整改
报告

》。

002182

云海金属股东减持公司
股份

。

002191

劲嘉股份增持天外绿包
股权完成

。

002215

诺普信更正公告
。

002249

大洋电机大洋电机与北

汽福田汽车股份有限公司在
2009

年
7

月
20

日签署了
《

新能源汽车电机及驱动系
统开发战略合作协议

》，

双方合作项目为
“

新能源汽车用电机及驱动系统开发及
应用

”。

600010

包钢股份预计
2009

年半
年度业绩亏损约

10

亿元
，

公布发行
2009

年度第一期中期票据公告
。

600011

华能国际公布项目进展
公告

。

600016

民生银行接到中国银监
会有关批复

，

同意公司发行
H

股并在香港
上市

，

公布独立董事辞职公告
。

600020

中原高速公布重大事项
进展公告

。

600036

招商银行公布监事离任
公告

。

600055

万东医疗公布
2008

年度
利润分配实施公告

。

600059

古越龙山董事会通过公
司

2009

年半年度报告及摘要等议案
，

2009

年中期主要财务指标
。

600066

宇通客车预计
2009

年半
年度归属于上市公司股东的净利润与上
年同期相比下降

50%

以上
。

600106

重庆路桥
2009

年中期主
要财务指标

。

600110

中科英华本次有限售条
件的流通股

286524587

股将于
2009

年
7

月
27

日起上市流通
，

公布股东出售股份情
况公告

。

600116

三峡水利董事会通过公
司

2009

年半年度报告及其摘要等议案
，

2009

年中期主要财务指标
。

600127

金健米业公布为控股子
公司提供担保公告

。

600146

大元股份公布大股东将
所持公司部分股权解除质押公告

。

600168

武汉控股董事会审议通
过关于公司董事会各专门委员会委员调
整的议案

。

600170

上海建工公布重大资产
重组事项进展公告

。

600175

美都控股公布股东权利
质押公告

，

公布临时股东大会决议公告
。

600177

雅戈尔公布控股子公司
对外投资公告

。

600184

新华光公布西光集团延
期上报补正材料公告

。

600223 ST

鲁置业公布重大资产
重组实施进展公告

。

600226

升华拜克董事会同意公
司实施新增年产

2200

吨农药新制剂生产

能力项目
，

计划投资
8500

万元等议案
。

600228

昌九生化公布股东股权
质押公告

。

600263

路桥建设公布有关项目
进展公告

。

600272

、

900943

开开实业
、

开开
B

股
公布其及子公司商业网点被动迁的后续
公告

。

600275 *ST

昌鱼预计
2009

年
1-6

月公司将实现亏损约
1500

万元
，

公布股
票交易异常波动公告

。

600279

重庆港九董事会通过关
于公司资产置换及非公开发行股份购买
资产等议案

。

600298

安琪酵母预计
2009

年
1-6

月经营业绩与上年同期相比上升
50%-

70%

。

600336

澳柯玛公布董事会决议
暨召开临时股东大会公告

。

600372 *ST

昌河预计
2009

年度中
期业绩将会实现盈利

。

600376

首开股份预计
2009

年
1-6

月份归属于母公司所有者的净利润与上
年同期相比增长

50%

左右
，

公布关于签
署募集资金专户存储三方监管协议公
告

。

600377

宁沪高速公布公司债券
付息公告

。

600378

天科股份公布股东股权
解除质押公告

。

600387

海越股份预计
2009

年
1-6

月份归属于母公司股东的净利润与上年
同期相比增长

650%-700%

左右
。

600428

中远航运 公布
“

中远
CWB1

”

认股权证行权特别提示公告
。

600458

时代新材公布关于签署
日常经营性关联交易协议公告

。

600466

迪康药业蓝光集团不存
在应披露而未披露的重大影响股价敏感
信息

，

且截止目前并在可预见的三个月
内不存在应披露而未披露的重大信息

，

包括但不限于涉及公司的股权转让
、

非
公开发行

、

债务重组
、

业务重组
、

资产剥
离或资产注入等重大事项

。

公布副总经
理辞职公告

。

600470

六国化工预计
2009

年度
中期实现的净利润与上年同期相比下降
50-100%

。

600505

西昌电力预计
2009

年中
期净利润与去年同期相比将增长

400%

以上
。

600517

置信电气董事会审议同
意公司为控股

51%

的山东爱普置信非晶
合金变压器有限公司提供担保事宜等议
案

。

600645 ST

中源董事会授权王勇

代表公司与原第三大股东上海望春花实
业有限公司签署和解协议

，

一揽子解决
双方及所涉公司之间的历史遗留问题

。

600649

城投控股公布认购光大
银行部分股权公告

。

600655

豫园商城公布
2009

年公
司债券发行结果公告

。

600677

航天通信
7

月
20

日收到了
杭州市萧山区人民法院有关

《

受理案件
通知书

》，

区法院已正式受理了公司诉浙
江中汇纺织工业有限责任公司关于企业
借贷纠纷案

。

600688 S

上石化公布股改进展的
风险提示公告

。

600721 ST

百花公布股票交易异
常波动公告

。

600760

东安黑豹公布董事会审
议同意公司以座落于文登市区龙山路
107

号的房产及土地做抵押担保
，

向文登
市农村信用合作联社文城信用社申请抵
押借款

8000

万元人民币
。

600775

南京熊猫预计
2009

年半
年度净利润亏损人民币

4000-5000

万元
。

600785

新华百货董事会审议同
意公司母公司通过吸收合并的方式对所
属全资子公司银川新华百货购物中心有
限公司及银川新华百货老大楼有限公司
进行合并

。

600787

中储股份公布诉讼事项
公告

。

600791

京能置业公布董事会同
意公司控股

70%

的子公司宁夏京能房地
产开发有限公司将注册资本由人民币

6

亿元减少至
1

亿元
，

其中公司出资由
4.2

亿
元减少至

7000

万元
，

公司第一大股东北
京能源投资

(

集团
)

有限公司出资由
1.8

亿
元减少至

3000

万元
，

出资比例均不变
。

通
过公司向京能集团出售房屋的议案

，

公
布关联交易公告

。

600792 ST

马龙公布
2009

年半年
度业绩快报

。

600815

厦工股份申请发行
6

亿元
可转换公司债券事宜获得有条件通过

。

600820

隧道股份公司中标郑州
市轨道交通

1

号线一期工程土建施工
04

标段工程
、

宁波市轨道交通
1

号线一期工
程地下工程

Ⅳ

标段施工工程
，

中标价分
别为人民币

799997323.50

元
、

356100001

元
，

计划工期分别为
899

日历天
、

30

个月
。

600859

王府井董事会审议同意
公司向东亚银行

(

中国
)

有限公司北京分
行申请可循环贷款额度共计人民币叁亿
元整

。

600860

北人股份公布董事辞职
公告

。

600874

创业环保董监事会同意
马白玉因工作原因申请辞去公司董事长
及董事职务等议案

。

600884

杉杉股份董事会同意公
司对锂离子电池材料产业各子公司的股
权关系进行梳理的等议案

，

公布股权转
让的关联交易公告

。

600887 *ST

伊利董事会审议通过
关于变更公司经营范围的议案

。

600961

株冶集团预计
2009

年半
年度净利润比上年同期减少

80%

以上
，

公布股东股份减持公告
。

600988 ST

宝龙公布股票交易异
常波动公告

。

601318

中国平安公布董事任职
资格获中国保监会核准公告

，

公布企业
法人营业执照变更公告

。

601958

金钼股份预计
2009

年
1-6

月归属于母公司的净利润将比上年同期
下降

50%

以上
。

书书书

特别提示
深市

限售股份流通日
山大华特
取消特停
锦化氯碱美欣达韶钢松山
特停
长城开发
停牌一小时
ＳＴ唐陶ＳＴ汇源
停牌一天
东方宾馆广宇集团西仪股份

沪市
股权登记日
中信银行
除权除息日
申华控股
红利发放日
方大炭素上柴Ｂ股双鹤药业有研硅股
股票简称变更日
力源液压
连续停牌起始日
鲁信高新
停牌一小时
ＳＴ昌鱼ＳＴ 百花ＳＴ 宝龙
停牌一天
光明乳业

D10

鹏华沪深
300

日常公告
D3

海富通 日常公告
A11

诺安货币市场 更新招募书摘要
B3

融通基金 日常公告
C7

浦银安盛 日常公告
D7

易方达 日常公告
3

B3

招商基金 日常公告
3

D5

长城开发
000021

日常公告
C7

小天鹅
Ａ 000418

日常公告
D5

吉林化纤
000420

日常公告
A5

粤高速
Ａ 000429

日常公告
3

D5

万向钱潮
000559

日常公告
D5

昆百大
Ａ 000560

日常公告
3

D11

汇添富 日常公告
2

版序 证券简称 证券代码 关键词

C7

西安旅游
000610

日常公告
D1

格力电器
000651

日常公告
D4

世纪光华
000703

日常公告
D4

锦龙股份
000712

日常公告
D12

韶钢松山
000717

非公开发行预案
D5 *ST

能山
000720

日常公告
D11

华东科技
000727

日常公告
3

B8

云铝股份
000807

半年报
+2

公告
B3

锦化氯碱
000818

日常公告
D11 *ST

唐陶
000856

日常公告
D2,D3

丰原生化
000930

半年报
+5

公告
D1

中南建设
000961

日常公告
A5

佛塑股份
000973

日常公告
2

B3

华立药业
000607

日常公告
版序 证券简称 证券代码 关键词

D4

中国中期
000996

日常公告
2

C7

精功科技
002006

日常公告
D5

中航精机
002013

日常公告
D8

丽江旅游
002033

日常公告
C7

美欣达
002034

日常公告
A12

黔源电力
002039

日常公告
9

D11

粤水电
002060

日常公告
D6,D7

众和股份
002070

半年报
+4

公告
D5

万丰奥威
002085

日常公告
D5

东方海洋
002086

日常公告
2

D8

新民科技
002127

日常公告
D3

常铝股份
002160

日常公告
2

D9,D10

中航三鑫
002163

半年报
+6

公告

D8

春晖股份
000976

日常公告
版序 证券简称 证券代码 关键词

B3

云海金属
002182

日常公告
2

C7

劲嘉股份
002191

日常公告
D4

方正电机
002196

日常公告
D11

诺普信
002215

日常公告
B3

大洋电机
002249

日常公告
D8

民生银行
600016

日常公告
2

D8

招商银行
600036

日常公告
D8

宇通客车
600066

日常公告
B4

中科英华
600110

日常公告
2

D8

金健米业
600127

日常公告
A2

雅戈尔
600177

日常公告
D8 *ST

昌鱼
600275

日常公告
2

B6,B7

重庆港九
600279

关联交易预案

D7

梅花伞
002174

日常公告
2

版序 证券简称 证券代码 关键词

D8 *ＳＴ

昌河
600372

日常公告
D4

中远航运
600428

日常公告
D5

时代新材
600458

日常公告
C7

豫园商城
600655

日常公告
D8

航天通信
600677

日常公告
D4

杉杉股份
600884

日常公告
4

D8

伊利股份
600887

日常公告
D8

株冶集团
600961

日常公告
2

D8

中国平安
601318

日常公告
2

A1/

定 中国建筑
601668

申购提示
A5/

定 中国建筑
601668

老总访谈
A8/

定 中国建筑
601668

路演回放
D8

金钼股份
601958

日常公告

D8

澳柯玛
600336

日常公告
版序 证券简称 证券代码 关键词